РО ССИ Й СКАЯ Ф ЕДЕРАЦ И Я
И РКУТСКАЯ О БЛАСТЬ

М УН И Ц И П А Л ЬН О Е О БРА ЗО ВА Н И Е
«АЛ АРСКИ Й  РА Й О Н »

А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких

земельных участков ________

п. Кутулик "28" мая 2021 г
1100 (время местное)

Присутствовали:

Первый заместитель мэра Аларского района
(председатель комиссии)

Консультант отдела по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(секретарь комиссии)

Начальник отдела по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(член комиссии)

Заместитель начальника отдела по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(член комиссии)

А.В. Урбагаева

Н.Г. Данчинова

В.Н. Давыденко

Е.Х. Якупов

Повестка дня: отмена извещения о проведении торгов
№110521/0947677/01 от 11.05.2021 г., опубликованного на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru), на
сайте администрации муниципального образования «Аларский район»
alar.irkobl.ru, в форме открытого аукциона на право Зсич* а к^чснил дот о вора аренды
земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером

85:01:120401:352, с местоположением: Иркутская к л а с т ь , Аларский район,
с. Куйта, ул. Центральная, 1 в, площадью 10 009 кв.м., с разрешенным
использованием: под строительство убойной площадки, для размещения
объектов, характерных для населенных пунктов.

РЕШИЛИ:

1. На основании пп. 8 п. 8, п. 24 ст. 39.11 отменить извещение о
проведении торгов №110521/0947677/01 от 11.05.2021 г., в форме открытого
аукциона на право заключения договора аренды зег.:.. .. и: : u cr<a из земель
населенных пунктов с кадастровым номером 85:01:120401:352, с
местоположением: Иркутская область, Аларский район, с. Куйта,
ул. Центральная, 1 в, площадью 10 009 кв.м., с разрешенным использованием:
под строительство убойной площадки, для размещения объектов, характерных
для населенных пунктов.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов (torgi.gov.ru), на сайте администрации
муниципального образования «Аларский район" al ar.i rkobl.ru протокол
заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных
участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
об отмене извещения №110521/0947677/01 от 11.05.2021 г.

Голосование:

ЗА: единогласно.
ПРОТИВ: нет.

Н.Г. Данчинова
(подпись)

Е.Х. Якупов

В.Н. Давыденко

(подпись)